
  

ПРОТОКОЛ   №1 
на основание чл. 54, ал. 7 от ППЗОП 

 

     На 06.02.2017 г. в 10 часа Комисията, назначена със Заповед №10/06.02.2017 г. 
на Прокуриста на „МБАЛ Кнежа” ЕООД Валери Лачовски за провеждане на 
публично състезание, съгласно ЗОП за възлагане на обществена поръчка, с 
предмет: „Доставка на медикаменти и медицински консумативи за нуждите на 
„МБАЛ Кнежа” ЕООД”, гр. Кнежа се събра в състав:                   

Председател: Силвия Цветкова Бръмчийска – Гл. счетоводител и 
Членове: 

1. Севда Асенова Чипинска – Юрист 
2. Христо Динков Павловски – Управител, Аптека/Здравно заведение 
3. Славянка Панталеева Монова – Главна мед.сестра 
4. Д-р Лъчезар Добрев Къчев – Лекар 

 След получаване на Протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, съдържащ 
получените заявления за участие и представените оферти членовете на комисията 
попълниха декларации по чл.  103, ал. 2 от ЗОП, след което същите започнаха 
работата си.  

Подадени са оферти в срок  до 03.02.2017 г. - 16:00 часа от следните 
участници по реда на тяхното постъпване: 

1. „Екомет-90“ ЕООД, гр.София 1618, район Красно село, ж.к. Бъкстон, 
ул. Тодор Каблешков № 16, тел: 02/9581211, факс 02/9556154, дата: 
01.02.2017г., 14:22 часа; участва за позиция №3 - „Медицински 
консумативи”; 

2. ЕТ „Биомед-Николай Голомехов“, гр.София 1680, ул.Гребенец № 6, 
ж.к. Белите Брези, тел 02/8598323, факс 02/4448323, дата: 02.02.2017г., 
9:34 часа; участва за позиция №4 – „Консумативи за клинична 
лаборатория”; 

3. „Агарта-ЦМ“ ЕООД, гр.София 1712, ж.к. Младост 3, бл.304, вх.2, 
офис 1, тел. 02/8765542, факс 02/9743973, дата 02.02.2017г., 9:34 часа; 
участва за позиция №3 - „Медицински консумативи”; 

4. „Фаркол“ АД, гр.Бургас 8000, ул.Сан Стефано № 28, тел. 056/851721, 
факс 056/851722, дата 02.02.2017г., 10:00 часа, участва за позиция №1 
– „Проектирани пеницилини и цефалоспорини”, позиция № 2 
- „Други медикаменти и галенови форми”и позиция №3 - 
„Медицински консумативи”; 

5. „Хелмед България“ ЕООД, гр.София 1309, Зона Б-18,  ул.Цар 
Симеон, бл.20, ет.1, адрес за кореспонденция: гр. София, 
бул.Т.Александров № 179, бл.79, тел. 02/9200456, факс 02/4174298, 
дата 03.02.2017г., 9:31 часа; участва за позиции№3 - „Медицински 
консумативи”; 

Страница 1 от 3 
 



  
6. „Елпак - Лизинг“ ЕООД, гр. Варна 9002, ул.Д-р Иван Богоров, № 12, 

тел. 052/602360, факс 052/699060, дата 03.02.2017г., 9:31 часа, участва 
за позиция №5 – „Консумативи за рентгеново отделение”; 

7. „Медофарма“ ЕООД, гр. София 1784, ж.к.Младост, бл.38Б, тел. 
02/9743709, факс 02/9743708, дата 03.02.2017г., 10:25 часа, участва за 
позиция №1 – „Проектирани пеницилини и цефалоспорини”; 

8. „Ел Диагностик“ ЕООД, гр.София 1582, пк 21, GSM 0879507001, факс 
02/9786702, дата 03.02.2017г., 10:40 часа, участва за позиция №5 – 
„Консумативи за рентгеново отделение”; 

9. „Истлинк България“ ООД, гр.София 1225, ул.Ясен № 2А, кв. 
Малашевци, тел.02/9833139, факс 02/9835122, дата 03.02.2017г., 13:05 
часа ; участва за позиция №3 - „Медицински консумативи” и 
позиция №5 – „Консумативи за рентгеново отделение”; 

Комисията пристъпи към отваряне по реда на тяхното постъпване 
запечатаните непрозрачни опаковки на деветте оферти и оповести тяхното 
съдържание. Комисията провери за наличието на отделен запечатан плик с 
надпис „Предлагани ценови оферти”. На основание чл. 54, ал. 4 от ППЗОП  трима 
от членовете на Комисията подписаха пликовете с надпис „Предлагани ценови 
оферти” и техническите предложения. 

Комисията констатира, че деветте участника са представили всички 
необходими документи с офертите си, които са предварително посочени от 
Възложителя в Обявлението и в документацията.  

Предвид горното Комисията допуска до етап оценяване на ценовите оферти 
по критерий „НАЙ-НИСКА ЦЕНА” следните участници: 

1. „Екомет-90“ ЕООД, гр.София 1618, район Красно село, ж.к. 
Бъкстон, ул. Тодор Каблешков № 16, тел: 02/9581211, факс 
02/9556154, дата: 01.02.2017г., 14:22 часа; участва за позиция №3 - 
„Медицински консумативи”; 

2. ЕТ „Биомед-Николай Голомехов“, гр.София 1680, ул.Гребенец № 
6, ж.к. Белите Брези, тел 02/8598323, факс 02/4448323, дата: 
02.02.2017г., 9:34 часа; участва за позиция №4 – „Консумативи 
за клинична лаборатория”; 

3. „Агарта-ЦМ“ ЕООД, гр.София 1712, ж.к. Младост 3, бл.304, вх.2, 
офис 1, тел. 02/8765542, факс 02/9743973, дата 02.02.2017г., 9:34 
часа; участва за позиция №3 - „Медицински консумативи”; 

4. „Фаркол“ АД, гр.Бургас 8000, ул.Сан Стефано № 28, тел. 
056/851721, факс 056/851722, дата 02.02.2017г., 10:00 часа, участва за 
позиция №1 – „Проектирани пеницилини и 
цефалоспорини”, позиция № 2 - „Други медикаменти и 
галенови форми”и позиция №3 - „Медицински 
консумативи”; 

Страница 2 от 3 
 



  
5. „Хелмед България“ ЕООД, гр.София 1309, Зона Б-18,  ул.Цар 

Симеон, бл.20, ет.1, адрес за кореспонденция: гр. София, 
бул.Т.Александров № 179, бл.79, тел. 02/9200456, факс 02/4174298, 
дата 03.02.2017г., 9:31 часа; участва за позиции№3 - 
„Медицински консумативи”; 

6. „Елпак - Лизинг“ ЕООД, гр. Варна 9002, ул.Д-р Иван Богоров, № 
12, тел. 052/602360, факс 052/699060, дата 03.02.2017г., 9:31 часа, 
участва за позиция №5 – „Консумативи за рентгеново 
отделение”; 

7. „Медофарма“ ЕООД, гр. София 1784, ж.к.Младост, бл.38Б, тел. 
02/9743709, факс 02/9743708, дата 03.02.2017г., 10:25 часа, участва за 
позиция №1 – „Проектирани пеницилини и 
цефалоспорини”; 

8. „Ел Диагностик“ ЕООД, гр.София 1582, пк 21, GSM 0879507001, 
факс 02/9786702, дата 03.02.2017г., 10:40 часа, участва за позиция 
№5 – „Консумативи за рентгеново отделение”; 

9. „Истлинк България“ ООД, гр.София 1225, ул.Ясен № 2А, кв. 
Малашевци, тел.02/9833139, факс 02/9835122, дата 03.02.2017г., 
13:05 часа ; участва за позиция №3 - „Медицински 
консумативи” и позиция №5 – „Консумативи за рентгеново 
отделение”; 

Ценовите оферти на допуснатите участници ще бъдат отворени на 09.02.2017 
г. от 10:00 часа в Заседателната зала на “МБАЛ – КНЕЖА“ ЕООД, находяща се в гр. 
Кнежа, ул. „М. Боев” №4, приземен етаж. 

На основание чл. 57, ал. 3, изречение първо от ППЗОП да се обяви чрез 
съобщение в профила на купувача датата, часа и мястото на отварянето на 
ценовите оферти.  

Настоящият протокол е съставен на основание чл. 54, ал. 7 от ППЗОП. 
ПРИЛОЖЕНИЯ: Декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП на членовете на 

Комисията и Протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 
 

Подписи: 
Председател: .................п................ 
 
Членове: 1.......................п................... 
 

      2........................п..................... 
 
      3………………п…………… 
      
      4………………п…………… 

                            
Страница 3 от 3 

 


